

POLITYKA JAKOŚCI, ŚRODOWISKA I BEZPIECZEŃSTWA PRACY W PLUM SP. Z O.O.

PLUM Sp. z o.o. jest Producentem elektroniki przemysłowej oferującym rozwiązania na krajowych i światowych rynkach HVAC, GAZ oraz WODA. Działalność organizacji jest wpisana w wymagania norm ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018, ISO/IEC 80079-34:2018 oraz postanowień dyrektyw europejskich: ATEX, MID, LVD, EMC i RED.

Bazując na potrzebie ciągłego doskonalenia i rozwoju, przy jednoczesnym uwzględnieniu potrzeb naszych Klientów i Pracowników określiliśmy wizję rozwoju PLUM Sp. z o.o. na lata 2024-2025:

TWORZYMY ELEKTRONIKĘ DO EFEKTYWNEGO ZARZĄDZANIA ENERGIĄ I DANYMI, ABY ZWIĘKSZAĆ OSZCZĘDNOŚCI NASZYCH KLIENTÓW

Realizację przyjętego kierunku chcemy osiągnąć poprzez koncentrację na następujących obszarach:



usługi wykorzystania dynamicznych taryf energetycznych w oparciu o urządzenia IoT,



prostota i komfort korzystania z urządzeń i usług dla instalatorów,



usługi zdalnego odczytu liczników gazu i wody,



możliwie najdłuższa żywotność urządzeń bateryjnych



kompleksowe wsparcie oferowanych rozwiązań

Skupiając się na zwinnym zarządzaniu i pracy zespołowej zauważamy potrzeby naszych Pracowników i wspieramy rozwój biznesu naszych Klientów. Dużą wagę przykładamy do kreowanych przez nas relacji wewnętrznych i zewnętrznych, które opieramy na:

szacunku – wyrażanym w podejściu do Klientów i Współpracowników jako profesjonalistów,

zaufaniu – będącym podstawą do delegowania zadań i obustronną formą relacji,

przejrzystości – potrzebie dzielenia się informacjami i transparentności w działaniu.

Zgodność Systemów Zarządzania zachowujemy poprzez

JAKOŚĆ - utrzymanie jakości oczekiwanej przez Klientów, która jest podstawą silnej pozycji rynkowej i wyróżnienia nas na tle konkurencji. Oferowane wsparcie i pomoc w rozwiązywaniu problemów jest cenione przez naszych Partnerów biznesowych i pozwala na budowanie trwałych i wieloletnich relacji, dzięki którym PLUM Sp. z o.o. jest przedsiębiorstwem godnym zaufania wśród potencjalnych oferentów. Zachowujemy systemowość podejmowanych działań, która czyni nas Organizacją uporządkowaną i dobrze zorganizowaną.

ŚRODOWISKO – projektowanie rozwiązań konkurencyjnych pod względem zmniejszenia oddziaływania na ekosystem, poprzez zapewnienie monitoringu i sterowania zużyciem zasobów naturalnych oraz energii, co przyczynia się do minimalizacji wpływu użytkowników na środowisko. Racjonalna gospodarka odpadami oraz zrównoważone wykorzystanie zasobów naturalnych pozwala osiągnąć korzyści biznesowe. Planując rozwój Firmy stawiamy na wykorzystanie odnawialnych źródeł energii.

BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY – zapewnienie odpowiedniego bezpieczeństwa i higieny pracy wszystkim naszym współpracownikom i kooperantom. Identyfikowanie i minimalizowanie ryzyka dotyczącego wymagań BHP oraz eliminowanie potencjalnych zagrożeń zapobiega urazom, dolegliwościom zdrowotnym oraz chorobom zawodowym. Szkolenia oraz utrzymywanie procesu konsultacji i współdziałania pracowników jest podstawą budowania trwałej kultury BHP.

Zobowiązujemy się, że wszelkie działania na rzecz utrzymania jakości, środowiska i BHP będziemy realizować w zgodzie z istniejącymi przepisami prawnymi oraz innymi wymaganiami, uznanymi przez Organizację za istotne. Deklarujemy gotowość do ciągłego doskonalenia skuteczności Systemów Zarządzania poprzez dokonywanie okresowej oceny efektów i aktualizację stawianych zadań. Jednocześnie pragniemy, aby przyjęte przez PLUM Sp. z o.o. wartości i zobowiązania były respektowane przez osoby pracujące pod nadzorem organizacji, w tym dostawców zewnętrznych oraz podwykonawców. Najwyższe kierownictwo PLUM Sp. z o.o. przyjmuje odpowiedzialność za realizację niniejszej Polityki oraz deklaruje zapewnienie w tym celu wymaganych zasobów.